

ÅRSREDOVISNING

för Sweden Upfront AB

Org.nr. 559068-9682

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Benny Andersson, Styrelseledamot
2025-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet specialiserad på kommunikationslösningar och operatörstjänster till företag i alla storlekar med ett supportkoncept och tydligt partnerskap som grund. Även hårdvara i form av mobiltelefoner och tillbehör samt anläggningar för mobil inomhustäckning ingår i produktlinjen.

Upfront har under detta bokslutsår fortsatt driva verksamheten enligt tidigare års framgångsrika koncept med fokus på vidareutveckling av befintliga kunder samt visst fokus på nykundsintag. Även en del nya tjänster har lanserats vilket breddat bolagets erbjudande och tagits emot väl. Omsättningens ökning är i bra relation med den vision Upfront haft under året.

Företagets säte är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	58 984 940	52 983 296	47 639 778	30 904 305
Resultat efter finansiella poster	21 690 852	15 597 094	17 834 023	9 821 514
Soliditet (%)	83,72	78,29	71,54	62,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	15 979 205	12 343 528	28 372 733
Utdelning		-4 100 895		-4 100 895
Balanseras i ny räkning		12 343 528	-12 343 528	
Årets resultat			<u>17 142 175</u>	<u>17 142 175</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>24 221 838</u>	<u>17 142 175</u>	<u>41 414 013</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	24 221 838
Årets resultat	<u>17 142 175</u>
	41 364 013
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>41 364 013</u>
	41 364 013

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sweden Upfront AB

Org.nr. 559068-9682

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 984 940	52 983 296
Övriga rörelseintäkter	<u>36 139</u>	<u>76 717</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	59 021 079	53 060 013
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-20 012 947	-22 315 963
Övriga externa kostnader	-4 493 275	-4 085 525
Personalkostnader	2 -13 416 037	-11 672 828
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-27 801	-11 704
Övriga rörelsekostnader	<u>-1 718</u>	<u>-1 380</u>
Summa rörelsekostnader	-37 951 778	-38 087 400
Rörelseresultat	21 069 301	14 972 613
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	634 792	625 190
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-13 241</u>	<u>-709</u>
Summa finansiella poster	621 551	624 481
Resultat efter finansiella poster	21 690 852	15 597 094
Resultat före skatt	21 690 852	15 597 094
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 548 677	-3 253 566
Årets resultat	<u>17 142 175</u>	<u>12 343 528</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>89 101</u>	<u>29 101</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		89 101	29 101
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>9 750 000</u>	<u>4 350 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 750 000	4 350 000
Summa anläggningstillgångar		9 839 101	4 379 101
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>715 306</u>	<u>661 379</u>
Summa varulager		715 306	661 379
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 607 076	2 722 204
Övriga fordringar		5 986	3 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 307 915</u>	<u>2 749 492</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 920 977	5 475 665
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>31 991 015</u>	<u>25 721 092</u>
Summa kassa och bank		31 991 015	25 721 092
Summa omsättningstillgångar		39 627 298	31 858 136
SUMMA TILLGÅNGAR		49 466 399	36 237 237

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	24 221 838	15 979 205
Årets resultat	17 142 175	12 343 528
Summa fritt eget kapital	41 364 013	28 322 733
Summa eget kapital	41 414 013	28 372 733
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 135 136	2 745 855
Skatteskulder	905 683	1 301 679
Övriga skulder	2 555 605	1 796 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 455 962	2 020 637
Summa kortfristiga skulder	8 052 386	7 864 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	49 466 399	36 237 237

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

15,00

16,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

58 522

58 522

Inköp

87 801

0

Utgående anskaffningsvärden

146 323

58 522

Ingående avskrivningar

-29 421

-17 717

Årets avskrivningar

-27 801

-11 704

Utgående avskrivningar

-57 222

-29 421

Redovisat värde

89 101

29 101

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 350 000	1 550 000
	Årets anskaffning	<u>5 400 000</u>	<u>2 800 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 750 000</u>	<u>4 350 000</u>
	Redovisat värde	9 750 000	4 350 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sweden Upfront AB

Org.nr. 559068-9682

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-17

Benny Andersson

Benny Andersson

Styrelseledamot Ordförande Verkställande

direktör

2025-09-17

Patrik Holgersson

Patrik Holgersson

Styrelseledamot

2025-09-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 18 september 2025.

Nils Bergström

Nils Bergström

Auktoriserad revisor
